
COMUNE DI SAN NAZZARO SESIA- PROVINCIA DI NOVARA  
 

 
ATTO DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

N.  10   DEL  09 agosto 2017  
 
 

Oggetto: Graduatoria progressione orizzontale. 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

       Premesso che con delibera Consiglio Comunale n. 12 del 31,03,2017, è stato deliberato il 
bilancio di previsione 2017/18/19. 
 

VISTO il contratto integrativo decentrato relativo al personale dipendente per l’anno 2017, 
sottoscritto in data 20,06,2017, con il quale – fra l’altro – sono stati definiti i criteri per la 
progressione economica orizzontale nelle categorie di appartenenza e stanziate le risorse per l’anno; 

Viste le schede di valutazione individuali anno 2016,  

Vista la deliberazione di Giunta comunale n.  46 del 12.07.2017 di autorizzazione alla firma del 
predetto contratto decentrato, 

PREDISPOSTE le graduatorie delle varie categorie come prescritto nel suddetto contratto; 

DATO ATTO che è stato comunicato a tutti i dipendenti l’inserimento o meno nelle suddette 
graduatorie; 

VISTO l’art. 107, comma 3, del D.Lgs. 267/2000; 

Vista la legge di stabilità anno 2015, 

RITENUTO dover provvedere in merito; 

DETERMINA 

1) di approvare, per come in appresso, le graduatorie per la progressione economica orizzontale del 
personale dipendente all’interno delle categorie di appartenenza per l’anno 2017: 

 

N. COGNOME E NOME NUOVA 
POSIZIONE 

ECONOMICA 

Spesa anno 2017 Capitolo di 
riferimento 

1 SARA PERRI  – C1 C3 € 601,00 01.07.1.101  

2 ALESSIO ROLLINO – A1 
part time 

A3 part time € 228,00 09.02.1.101 

                                                       Totale maggiore spesa  € 829,00  

2) di imputare e liquidare la maggior spesa totale di € 829,00 ai capitoli predetti del bilancio 
previsionale 2017/18/19 che presentano la necessaria disponibilità. 

                                 Il Responsabile del servizio  
                                  Dott. Lucia Piazza –f. to in originale  
 



 
SERVIZIO FINANZIARIO 

 
Il sottoscritto responsabile del Servizio Economico finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 e 
dell’art. 153 del D.lgs 267/2000 esprime parere favorevole di regolarità contabile in ordine alla 
presente determinazione di impegno di spesa e attesta: 

- la copertura finanziaria dell’impegno assunto, 
- di aver accertato preventivamente che il programma del conseguente pagamento è 

compatibile con il relativo stanziamento di bilancio e con le regole di finanza pubblica (art.9 
D.L. 1.7.2009 n. 78 conv. L. 102 del 3.8.2009) 

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

       Laura Sassetti –f. to in  originale  
 

 

 

 

Il sottoscritto responsabile delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità legale, visti gli atti d’ufficio,  

A T T E S T A 

che la presente determinazione è stata pubblicata per 15 giorni consecutivi: 

dal 14.08.2017  al 29.08.2017   

nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 

2009, n. 69). 

 
Dalla residenza comunale, lì  14.08.2017  

 
Il messo comunale  

 
Sara Perri – f. to in originale  

______________________________________________________________________________________ 
 

Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo. 

li, .........................................                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 


